e illi

In festo corporis christi.

vel intelligit: gloriosi corporis s. iesu christi tam gloriosi et immortalis et impassibilis. Et p[ro]p[ter]e mysteriū supple sanguinisq[ue] preciosi: quod lauit nos in sanguine suo quemque. s. sanguinem peciolum. ille rex genituum. i. genituum et omnium genituum: quod cum iudei abdicarunt et negarunt esse regem: quem pilatus genitilis persona omni gentilium cognovit esse regem iudeorum dicens. Regem vestrum crucifixum effudit. i. sparsit per petros et petrum primi parentis: in mundo peccatum. ut in satisfactione per mundo: qui cum sit finitus: infinitum non valebat soluere. Rex dico supple: fructus generosi. i. filius intemeratus virginis marie. et potest intelligi una figura grammaticalis secundum quam permittit p[ro]pter pars per totum: vel etiam fructus vestris generoli. i. plenus illius quod ex virtutibus p[ro]pter essentiali. s. corporis et alicet ex propria regia est procedens. Nam mattheus. Filius dauid quod rex excellest in veteri testamento fertur. et hoc secundum carnem. et cum parentesi debet legi. ut patet intuitu.

Et iste namque rex nobis

dat et supple a deo p[ro]pter.

Nobis datum nobis natum ex intacta virgine nobis natus. i. p[ro]pter nos: Et in mundo conuersatus parso verbi semine non p[ro]pter angelos: ut nos Sui moras incolatus miro clausit ordine.

redimeret et liberaret a peccato: et nos glorificaret. et

hoc ex intacta virginem. s. non corruptam: non solu[m] corpore. verum etiam mente et animo: quod votose deo obiulit spousam: et in mundo conuersatus. i. in terra letitia: quod medi[us] mundi dicit: cum doctoribus legis disputauit: et cum aliis duabus predicabant: et miracula innumerabilia faciebat: ut compleret quod dixit abacuch. Et in terris visus est: et cum hominibus conuersatus est: et etiam conuersatus est in mundo: sparso habet semine. i. mediante semine diffuso ubi diuini. dum predicabat per partes illas. iuxta illud. Semine est verbum dei: quod inde nascitur fructus gratiae per conuersationem ab eo: fructus salvationis per veram observationem et custodiem illius ubi diuini. iuxta illud. Beati qui audiunt verbum dei: et custodiunt illud. et sequuntur. Sunt moras incolat[ur]. i. et dirates et dilationes sui: incolatus. i. exiliis a sua patria vni exiuit. et peregrinationis per tridinta et tres annos: clausit. i. conclusus et complevit et perfecit miro ordine. i. nouo: ideo miro quod nouo. Nam prius voluit ministrare quod ministrari. prius voluit fastigere quod docere. et post docere operando. et voluit prius miracula facere: ut ostenderet se verum deum: quod non docuit usque ad etatem triginta annorum. Coluit pati: ut nos patiamur. p[ro]pter ipsum. ut pote voluit oculis derisiones per prius pati: ut nos quascumque illatas contumelias: sine murmuratione patremur: voluit nobis mori: ut nos p[ro]pter ipsum parati simus mori. Ultimata ante eum illam immensissimam mortem suscepit: disponit medicamenta sufficientissima ad surgendum ab infirmitate ad sanitatem. et a morte peccati ad vitam aie ut non oporteret iterum crucifigi. ut rursus a peccato liberarentur homines. quibus dispositis: pie misericorditer ordinans finit peregrinationem ad patrem unde exiuit per temporalē generationem reuertendo cum quo semper est idem quantum ad diuinitatem.

In supremo nocte coenae recipiunt cum fratribus Obseruata lege plene cibis in legalibus Cibis turbis duodenem se dat suis manibus.

Et sequitur. deuote christiana cupit scire quo in tempore ordinavit iactam medicinam: in subsidiū per h[abitu]s quod in lucis

In festo corporis Christi.

demonū cadūt. hoc fuit q̄n ille summ̄ regregū: dñs dñiantū fuit recubēs. s. sedēs: cū fratrib̄. i. discipulis suis: q̄ tū nō serui: s̄z amicis et fratres erāt: q̄ ab yno eodē dño p creationē q̄ sub yno iugo amoris: q̄ sub mortalitate tūc vna oēserāt. et hoc supple i nocte illa die iouis sup̄me cene. i. vltimē i corpore mortali sup. et obfūata lege plene et c. i. postq̄ legē moysi pfecte et cōplete obfūauit q̄i comedit agnū paschale more legis. Hā nō veni soluere legē: s̄z adiple re ut sepe dixit talr q̄ tūc: et nunc supple: dat se. i. porrigit corp⁹ suū: cibū. i. in cibū aie et angelorū turbe duodene. i. totū cōgregatiōi duodeci aploꝝ supple ut augeret ḡia et fortitudiō: ad resistēdū indagationi iudeoꝝ: corpus suū dat supple suis manib⁹ nō alicut⁹ ministri. Dādo ad intelligentiū adhuc nō esse datā et cōcessam potestatē ministrandi et cōficiendi alijs tantū sacramētum.

Verbū caro panē verū verbo carnē efficit:
Fitq; sanguis xp̄i merū; & si sensus deficit
Ad firmādū cor syncerū/ sola fides sufficit.

suscepit sup. efficit. i. puertit: carnē. i. suū corp⁹. iurta illd. Panē quē ego do:
caro mea est p mūdi vita. et hoc sup. Abō. i. i. vītute Abōꝝ. s. Hoc ē corp⁹ meū:
q̄ p et merū. i. vīnū vītis sup. fit sanguis xp̄i. i. Abis cōsecratiōis cōvertit in
verū sanguinē xp̄i: et si sensus sup. ract⁹ tāgēdo: deficit: et sensus vīsus vīden-
do decipit accidētia q̄libet tm̄ sentiēt. atrū sup. ad firmādū. i. ad saluādū cor
syncerū sup. nō fractū pragōne ifidelitatis. nō fractū duricia et ḡtinacia pec-
cati. non fractū malitia iudeoꝝ: sola fides sufficit. i. sol⁹ assensus voluntatis ab
intelligētia et sensu audit⁹ pcedēs. iurta illd. Fides nō h̄z meritū: ybi huma-
na ratio preber experimentū.

Tantū ergo sacramētū veneremur cernui:
Et antiqū documentū nouo cedat ritui:
Prēstet fides supplementū sensuū defectui.

plēnā veneremur nos cernui. i. humiles et māsuēti cū reuerētia et genuflexio-
ne: et honore latrō tāq̄ ad deū et antiquū documentū sup. doctrina legalis
de agno paschali: cedat. det locū nouo ritui. i. nouo ḡni cibi. vel doctrina le-
galis tāq̄ vmbra: figura et q̄si impfectū cedat. i. cesset dādo locū sup. nouo rit-
ui. i. soli figurato et pfectissimo iurta illud. Q̄n venerit qđ pfectū est. cessabit
qđ ex pte. sicut adueniēt luce cedit vmbra. p̄stet fides supplementū: vt rite
bene veneremur qđ nō vīdem⁹ et. fides. i. illa noticia enigmatica tāq̄ p spe-
culū p̄stet. i. exhibeat et ordinet supplemētū. et sic vīce fungēs: sensuū defectui
sup. vītū limitate sensuū exteriōꝝ: q̄ circa talē obiectū sūt dñficiēt et fallūt.

Genitori genitoꝝ laus & iubilatio
Salus/honor/virt⁹ quoꝝ sit & benedictio:
Procedēt ab vtroꝝ cōpar sit laudatio. amē

Et sequit. Hā postq̄ in
vltima cena accepit panē i
scētās ac venerabiles man⁹
Abū caro. i. hō vel xp̄s: pa-
nē vīz. s. quē i man⁹ suas

Et sequit: postq̄ vīuo-
susest honorad⁹. Ethī. iii.
q̄to magis vas oīm̄ntū
iō tm̄ ergo sacramētū. i. tā

maximā rē et secretā et in-
effabile omnī virtutū
plenā veneremur nos cernui. i. humiles et māsuēti cū reuerētia et genuflexio-
ne: et honore latrō tāq̄ ad deū et antiquū documentū sup. doctrina legalis
de agno paschali: cedat. det locū nouo ritui. i. nouo ḡni cibi. vel doctrina le-
galis tāq̄ vmbra: figura et q̄si impfectū cedat. i. cesset dādo locū sup. nouo rit-
ui. i. soli figurato et pfectissimo iurta illud. Q̄n venerit qđ pfectū est. cessabit
qđ ex pte. sicut adueniēt luce cedit vmbra. p̄stet fides supplementū: vt rite
bene veneremur qđ nō vīdem⁹ et. fides. i. illa noticia enigmatica tāq̄ p spe-
culū p̄stet. i. exhibeat et ordinet supplemētū. et sic vīce fungēs: sensuū defectui
sup. vītū limitate sensuū exteriōꝝ: q̄ circa talē obiectū sūt dñficiēt et fallūt.

Ideo ppter infinitū bo-
nū nobis collatū a sc̄issi-
ma trinitate la⁹ sit genito-
ri p̄fiz et genito. i. filio sit ea

In festo corporis christi.

dem laus et sublatio: quod est gaudium quod verbis explicari non potest:
et salus similiter que ab utroq; nobis evenit et procedit et non ex nobis. Si
militer honor et reverentia: latrata. similiter virtus q; onthonomatice chari-
tas dici potest: et que omnes virtutes comprehendit: qua redempti sumus.
et quoq;. i. simul benedictio sit attribuenda predictis. tertia illud. Benedic-
tionem a domino qui fecit celum et terram: q; pro et laudatio comparata
predicata supple. i. simul equalis sit spiritui sancto supple. i. procedenti per
eternalem processionem passiuam: ab utroq;. i. a patre et filio. iuxta determina-
tionem ecclesie. Amen. i. sine fine in perpetuum. Expositor submittit se
determinationi et consilio ecclesie militantis.

S Acris solemnis functa sint gaudia:
Et ex precordiis sonent preconia:
Recedant vetera: noua sint omnia:
Corda voces: & opera.

Noctis recolitur coena nouissima:
Qua christi creditur agnum & azima
Dedisse fratribus iuxta legitima
Priscis indulta patribus.

Post agnum typicum expletis epulis
Corpus dominicum datum discipulis:
Sic totum omnibus quod totum singulis
Eius fatentur manibus.

Dedit fragilibus corporis ferculum.
Dedit & tristibus sanguinis poculum.
Dicens accipite quod trado vasculum
Omnies ex eo bibite.